di raccogliere "ligmimina Nlarathien in Basilicata " et non potuit propter 
tm·bationem temporis ».· Datum Lucerie, ultimo augusti, XII ind.). (Reg. 4, 
f. 139). 

FONTI: Not. del can. S. Santeramo; Repert. 28, f. 195, t. 

716. - (Iacobo de Filiis Marini, Iacobo Calioto et Petro Scrinario, de 
Neapoli, statutis super recolligendo mutuo in Terra Laboris, mandatum 
quod solvant certam pecuniam H enrico de Porta, castellano castri N ucerie 
Christianorum). (Re g. 4, f. 139~ t. ì. 

FoNTI: Repert. 28, f. 195, t.; Ms. Soc. st. nap., XXV, A. 15, f. 194, t. (not.). 

717. - (Quod solvant certam pecuniam Ansèllo de Agromonte, militi). 
(Reg. 4, f. 139, t.) .. 

FONTI': Repert. 28, f. 196. 

718. - (Quod solvant certam pecuniam Hugoni de- Gastines, militi). 
(Reg. 4, f. 139, t.). 

FoNTI : Repert. 28, l. c. 

· 719. - Karolus etc. Philippo de Sancta Cruce; Ptothontino-Baroli et Mo
nopolis etc. ... Mandamus quatenus statim... coÌiopertas duas pro duabus 
galeis nostris ituris apud Venetias,... apud Sipontum celeriter transmictas. 
Nos enim pecuniam, quam pro ipsis expenderis, tibi restitui faciemus. ~1an
damus · preterea quatenus ex parte nostra Angelo fili o tuo iniungas ut in-
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stanter sit aptatus et paratus ad faciendum, cum galea in qua navigat, 
quod nuncii nostri i turi apud Venetias [ eam] inveniant . ad navigandum pa
ratam. Datum in campis ante Luceriam, XXIX augusti, XII incl. (Reg. 4, 
f. 139, t.). 

FoNTI: Nicolini, Cod. dipl. Ven.-Nap., l, P. I, p. 8 (trascriz.); Carabellese, Carlo d'An
giò nei rapporti con Venezia ecc., p. 112 (not.). 

720. - Karolus etc. U niversis civitatibus castris terris et locis aliis in 
Tuscia constitutis, Sancte Romane Ecclesie fidelibus etc. Cum Comune Mas
sanum, fidele Sancte Romane Ecclesie atque nostrum, ·oh frequentes deva
stationes et insultus Pisanorum et Senensium, rebellium predicte Sancte 
Romane Ecclesie ac nostrorum, victualium penuriam non modicam patiatur, 
universitati vestre precipimus... qu:atenus, cum homines ipsius comunis Mas
sani pro emendo blado ad terras vestras accesserint, emere ac extrahere 
abinde dictum bladum, non obstante prohibitione aliqua super hoc facta, 
usque ad D salmas, inter frumentum milium et alia victualia, libere per
mictatis. Datum in castris ante Luceriam, XXVII augusti, XII ind. (Reg. 4, 
f. 140). 

FoNTI: Del Giudice, Cod. dipl., III, p. 125 (trascriz.); Terlizzi, Docc. ecc., n. 120 
(trascriz.); Arch. di St. di Pisa, Carte Bonaini, VI, n. 17 (trascriz.); Minieri Riccio, Al
cuni fatti ecc., p. 68 (trans.); Racc. mss. Del Giudice, pr. Monti, XIV, f. 223, t. (not.). 

721. - Karolus etc. Notum facimus universis ... fidelibus Sancte Romane 
Ecclesie ... quod Nos omnes et singulos contractus promissiones obligationes 
colligationes federa atque pacta cuiuscumque generis, inita facta et compo
sita dudum inter comune Massanum et Pisanum, cassamus et in irritum 
revocamus, ita quod ex predictis sive oh predictorum causam ipsum comune 
Massanum comuni Pisano nil facere de. cetero teneatur. Preterea omnia ca
pitula constitutiones ordinamenta decreta sententias exbannitiones atque 
condempnationes, facta et factas, facienda et faciendas, a supradicto comuni 
Massano vel a Potestate seu Potestatibus eiusdem comunis contra exititios 
ipsius loci et unumquemque ipsorum et bona eorum, qui semper se obpo
suerunt prediete Sancte Matri Ecclesie atque Nobis, hostibus Dei ipsius 
Ecclesie atque nostris totaliter adherentes, ... ratificamus ac confirmamus. In 
cuius rei etc. Datum Lucerie, anno Domini MCCLXVIIII, XXVIIII augusti, 
XII ind. (Reg. 4, f. 140). 

FoNTI: Terlizzi, Docc. ecc., n. 121 (trascriz.); Racc. mss. Del Giudice pr. Monti, XIV, 
f. 223 (trascriz.); Arch. di St. di Pisa, Carte Bonaini. VI, n. 18 (trascriz.); Minieri Riccio, 
Alcuni fatti ecc., p. 69 (trans.); Del Giudice, Cod. dipl., III, p. 124 sg. (trascriz.). 

722. - (Re Carlo ordina a Rostayno. Cantelmo, figlio di Giacomo, mi-
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lite, di mandargli sotto custodia il figlio del Gayto Abramo, saraceno di 
Lucera, ostaggio, che esso Rostayno condusse seco dal castello di Santo 
Angelo, u quia Sarraceni de Luceria ad mandata regia reddierunt >> ). Datum 
Lucerie, XXX augusti, XII ind. (Reg. 4, f. 140). 

Fo"'TI: Minieli Riccio, Alcuni fatti ecc., p. 69 (trans.); Repert. 10, f. 2; Repert. 14. 

723. - Karolus etc. Nob. viro Gaucerio de Rocca, Senescallo et Capi
taneo Lombardie etc. F. t. ... mandamus quatenus ... Manfredum Germanum 
de Glarasco ponas et facias clavarium in Curia nostra Glarasci, ... nisi ibi 
sit novus clavarius ordinatus. Datum Lucerie, -XXXI augusti, XII ind. 
(Reg. 4, f. 140). 

FoNTI: Del Giudice, Cod. dipl., III, p. 125, sg. (trascriz.); Repert. 28, f. 196; Minieri 
Riccio, Itiner. di Carlo l, p. 42 (not.). 

724. - (Ioannes de Sancto Elia, miles) suscipitur sub regia protectione). 
(Reg. 4, f. 140). 

FoNTI : Repert. 28, l. c. 

725. - (Quod non molestent mag. Paulum de Sancto Elia, amicum suum, 
Thesaurarium Baiocensem, et Ioannem, fratrem eius, militem, super posses
sione castri Terelle). (Reg. 4, f. 140, t.).